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TERVETULOA PUUTARHAMATKALLE IRLANTIIN 8.-12.6.2025 !                    MATKAOHJELMA  
- ajat ovat alustavia ja sitoumuksetta , tarkentuvat toukokuussa 2025.        23.10.2024   

 

1. PÄIVÄ sunnuntai 8.6.2025 , lounas 

Lähtöaika arviolta  Imatralta noin klo 01.30 – saapuminen Helsinki Vantaan lentoasemalle n  klo 05.30 .  

Lähtöselvitys avautuu klo 05.40  ja Finnair lento Dubliin AY 1381 lähtee klo 07.40.  
 

Dublin, Malahiden linna ja Dublinin kasvitieteellinen puutarha: 
Saapuminen Dubliniin klo 08:55 paikallista aikaa. Suomenkielinen opas Titta Jones on ryhmää vastassa 
Dublinin lentokentällä. Matka alkaa kuljetuksella Dublinin pohjoispuolella sijaitsevaan Malahiden linnaan. 
 

Vierailu Malahiden linnassa ja puutarhassa 

    

Malahiden kylässä tutustutaan normannien ajoilta peräisin olevaan linnaan. Linnaa asutti 800 vuoden ajan 
Talbotin aatelissuku, jonka viimeinen jäsen Rose Talbot myi linnan 1970-luvulla Irlannin valtiolle, ja Fingalin 
maakunnalle. Linnassa on upeita, eri aikakausilta olevia huoneita, joista kannattaa mainita tamminen 
paneloitu huone, keskiajalta, rokokootyyliset olohuoneet sekä keskiaikainen sali. Linnan puutarha on myös 
avoinna yleisölle. Kierroksen jälkeen voi nauttia Avocan kahvilasta ja myymälästä.  
 

Kuljetus Dublinin keskustaan.  
 

Lounas Nancy Hands pubissa 
Nancy Hands  Pub on perinteinen ja historiallinen Viktorian aikainen pubi Dublinissa. Pubin yläkerrassa on 
viihtyisä ravintola, jossa tarjoillaan hyvää ruokaa tunnelmallisissa puitteissa.  
 

Dublinin kaupunkikiertoajelu 

    

Dublinin kaupunkikierroksella tutustutaan kaupungin historiaan ja vilkkaaseen nykypäivään. Kierroksen aikana 
nähdään pääkatu O’Connell Street, jonka keskipisteessä on uusi monumentti Spire of Dublin sekä GPO 
pääpostitalo, joka aikoinaan toimi Irlannin itsenäisyystaistelujen keskuspaikkana. Dublinin loisteliaat Yrjöjen 
aikaiset korttelit ja St. Stephen’s Green ja Phoenix Park puistot muistuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-
luvusta ja uudet, modernit rakennukset tämän päivän vilkkaasta pääkaupungista. 
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Vierailu Dublinin kasvitieteellisessä puutarhassa 

    

Tutustuminen Dublinin kuuluisaan National Botanic Garden of Ireland kasvitieteelliseen puutarhaan, jonka 
viktoriaanisissa kasvihuoneissa ja puutarhassa on yli 16,000 kasvia kaikkialta maailmasta. Kasveista yli 300 on 
uhanalaisia maailmassa. Puutarhan rakennukset ovat arkkitehtuurillisesti merkittäviä ja suojeltuja 
rakennuksia. 
 

Opastettu kierros, jonka aikana kuullaan kasvitieteellisen puutarhan historiasta ja siellä kasvatetuista 
kasveista tarkemmin. 
 

    

 n.17:30 Saapuminen Ashling Hotel 4* hotellin Dublinissa 
10-13 Parkgate Street, D08 P38N Dublin • +353 (0)1 677 2324 • www.ashlinghotel.ie 

    

Ashling hotelli on tyylikäs boutiquetyylinen neljän tähden hotelli Dublinin keskustassa Heuston 
rautatieaseman ja Guinnessin panimon vieressä, Liffey joen rannalla. Hotellin edestä kulkee LUAS-raitiovaunu 
O’Connell Street pääkadulle viidessä minuutissa. 
 

Hotellissa on 226 huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, puhelin, TV, hiustenkuivaaja, tallelokero, 
ilmainen internet-yhteys, sekä teen/kahvinkeittovälineet. 
 

Hotellin yleisissä tiloissa on The Chesterfields Brasserie ravintola, joka tarjoilee aamiaisen, lounaan ja illallisen 
tyylikkäissä puitteissa. The Iveagh Bar on viihtyisä baari. Viihtyisä ja tyylikäs hotelli tunnelmaltaan! 
 

Vapaa ilta, omakustanteinen illallinen. 

 

2.PÄIVÄ maanantai 9.6.2025  , aamiainen , illallinen  

Irlantilainen aamiainen hotellissa.  
Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja lähtö päivän puutarhavierailuihin Wicklown maakunnan alueella. 

Wicklown puutarhat: joita myös kutsutaan Irlannin puutarhaksi.  
  

Vierailu Patthana Garden puutarhassa 

    

Kilteganin kylässä sijaitsee taiteilija TJ Maherin palkittu Patthana-puutarha. Taiteilijan kädenjälki näkyy 
puutarhan kasviryhmien väreissä ja asetelmissa. Puutarhan rakentaminen aloitettiin 25 vuotta sitten. 
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Puutarhaan kuuluu nupukivetty sisäpiha ruukkupuutarhoineen, pääpiha lampineen ja perennapenkkeineen 
sekä uusin alue, monilajinen ja kukkiva valtava kumpu, ”Torc”, joka valmistui pandemian aikana. 
 

Patthana on esitelty myös suurimmissa englantilaisissa puutarhalehdissä ja Gardener’s World -
puutarhaohjelmassa. Instagramissa puutarhalla on lähes 50.000 seuraajaa. 
 

Vierailu Mount Usher Garden puutarhassa 

    

Vierailu mielenkiintoisessa Mount Usher puutarhassa, jonka suojissa kasvaa yli 5000 eri lajia, jotka 
kiinnostavat sekä ammattipuutarhuria että harrastelijaa. Keväisin ja alkukesästä voi ihailla kukkaloiston 
keskellä Rhododendron pensaita, Cameliaa, Azaleaa ja Mangoliaa. Opastettu kierros puutarhassa, jossa 
tavataan yli 5000 erilaista kasvia! 
 
Omakustanteinen lounas puutarhan Avoca kahvilassa.  
 

Irish Coffee Experience Ballyknocken House kartanossa, irlantilainen kahvielämys  

    

Sukupolvien ajan Ballyknocken Cookery School, House and Farm kartano on toivottanut vieraita tervetulleeksi 
idylliseen nurkkaan Wicklown maakunnassa. Täällä on kuuluisan TV-kokin Catherine Fulvion keittiö ja 
keittokoulu, joka tarjoaa erilaisia kulinaristisia elämyksiä. Kartanolla on myös maatila ja kaunis puutarha. 
Matka jatkuu Carlown pikkukaupunkiin illaksi. 
 

 n. 17:00 Saapuminen Woodford Dolmen Hotel 4* hotelliin Carlowssa 
Kilkenny Road, R93 N207 Carlow • +353 (0)59 914 2002 • https://www.woodforddolmenhotel.ie/ 

    

Woodford Dolmen on elegantti ja tyylikäs 4* hotelli Carlown kaupungissa.  Carlow on noin 
25 000 asukkaan pikkukaupunki keskeisellä sijainnilla Irlannin itärannikolla. Hotelliin on noin reilun tunnin 
ajomatka Dublinin keskustasta tai Dublinin lentokentältä.  Hotelli sijaitsee Barrow joen varrella, upean 
puistoalueen ympäröimänä. Hotellissa on 81 huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, WIFI, TV, puhelin, 
hiustenkuivaaja, housuprässi, silitysvarusteet, tallelokero, minibaari sekä teen/kahvinkeittovälineet.  Huoneet 
ovat tilavia ja tyylikkäästi sisustettuja. 
 

Yleisissä tiloissa on The Plum Tree Bistro ravintola, joka on valittu Carlown parhaimmaksi ravintolaksi monena 
vuonna sekä Dolmen Bar.   
 

Yhteinen illallinen hotellissa. 
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3.PÄIVÄ  tiistai 10.6.2025  

 
Irlantilainen aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja lähtö päivän puutarhavierailuihin 
Carlown ja Waterfordin maakuntien alueella. 
 

Carlown ja Wexfordin puutarhat: 
 
 

Vierailu Altamont Gardens puutarhassa 

    

Tätä puutarhaa kutsutaan Irlannin romanttisimmaksi puutarhaksi ja sen yksi lempinimistä on 'the jewel in 
Ireland's gardening crown'. Puutarhalla on pitkä historia ja sen paikalla on uskottu aikoinaan olleen luostari. 
Puutarhalle on ominaista vanhat puut, joista osa on peräisin jo 1700-luvulta. 
 

Lounas ja vierailu, Huntington Castle & Gardens 
 
Huntington linna ja puutarha sijaitsee viehättävässä ja historiallisessa Clonegalin kylässä Carlowin 
kreivikunnassa. Linna on toiminut saman perheen kotina jo vuodesta 1625. Linnaa ympäröi upea ja 
monimuotoinen puutarha-alue , jota on kehitetty linnan alkuajoista saakka. 
 

    
 

Linnakierroksen aikana kuullaan tämän upean linnan historiaa. Täältä löytyy myös viehättävä Tea Rooms 
kahvila ja kauppa, joka myy paikallisia tuotteita. 
 

 

Vierailu The John F. Kennedy Arboretum 

    

Tämä laaja 252 hehtaarin metsä/puistoalue on perustettu JFK Kennedyn muistoksi ja se on Irlannin valtion 
omistama. Täältä löytyy kansainvälisestikin arvostettu harvojen kasvien kokoelma, joka sisältää 4500 
erityyppistä puuta ja pensasta kaikkialta maailmasta. 
 

Kuljetus hotelliin Waterfordissa päivän päätteeksi.  
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 n. 17:00 Saapuminen Tower Hotel 4* hotelliin Waterfordissa 
The Mall, The Triangle, X91 VXE0 Waterford • +353 (0)51 862300 • https://www.towerhotelwaterford.com/ 

    

Tower Hotel Waterford sijaitsee Waterfordin keskustassa, Suir-joen rannalla. Kaikki kaupat, ravintolat ja pubit 
lyhyen kävelymatkan päässä. 146 huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, puhelin, TV, hiustenkuivaaja, 
housuprässi, internet-yhteys ja teen/kahvinkeittovälineet. 
Yleisissä tiloissa on Hodson's ravintola ja Pier 37 baari. Hotellin yleisistä tiloista löytyy myös vapaa-ajan keskus, 
jossa on kuntosali, uima-allas, poreallas ja sauna.   
 

Vapaa ilta, omakustanteinen illallinen. 

 

4.PÄIVÄ keskiviikko 11.6.2025 , aamiainen, irlantilainen ilta  

 
Irlantilainen aamiainen hotellissa.  
Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja lähtö päivän puutarhavierailuihin Waterfordin ja Laoisen 
maakuntien alueella. 

Waterfordin ja Laoisen puutarhat: 
 

Vierailu Fairbrook House & Gardens 

    

Fairbrook House kartanon  puutarhavierailu on mielenkiintoinen katsaus erikoiseen puutarhaan, jonka osissa 
on erilaisia osia, mm. laventelitarha, ruusutarha, yrttitarha ja lampi. Puutarha sijaitsee lähellä Waterfordia 
Dawn-joen varrella. Talossa on esillä modernia taidetta. 
  

Lounas omakustanteisesti Arboretum puutarhamyymälän ravintolassa Leighlinbridgen kylässä matkan varrella 
seuraavaan puutarhavierailuun. Aikaa myös tehdä ostoksia ennen matkan jatkumista. 
 

Vierailu Gash Gardens puutarhassa 

    

Gash Garden tarina alkoi vuonna 1980, kun maanviljelijä Noel Keenan alkoi toteuttaa  unelmaansa ja aloitti 
kehittää puutarhaansa. 
Puutarhan nykyinen omistaja Mary, Noelin tytär ja hänen miehensä Ross ovat kuuluisuuksia Irlannin 
puutarhapiireissä ja he kehittävät edelleen tätä upeaa puutarhaa, joka sijaitsee Nore-joen varrella. Vesi onkin 
tärkeä elementti tässä upeassa monimuotoisessa puutarhassa ja täältä löytyy lampia ja pienia vesiputouksia. 
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Kuljetus Dun Laoghaireen Dublinin lahden rannalle ja Royal Marine hotelliin. 
  

n. 17:00 Saapuminen Royal Marine Hotel 4* hotelliin 
Marine Road, Dún Laoghaire, A96 K063 Dublin • +353 (0)1 230 0030 • www.royalmarine.ie 

    

Royal Marine hotelli on tyylikäs neljän tähden hotelli Dun Laoghairessa Dublin lahden rannalla. 
 

Hotellirakennus on historiallinen maamerkki alueella ja rakennettu jo 1828. Hotellista on noin puolen tunnin 
ajomatka Dublinin keskustaan ja hotellin vierestä kulkee meren rantaa pitkin DART-paikallisjuna 
ydinkeskustaan noin 20 minuutissa. Hotellissa on 228 huonetta, jotka on varustettu hyvin. Huoneissa on 
kylpy/suihku, puhelin, TV, hiustenkuivaaja ja kahvinkeittovälineet. 
 

Hotellin yleisissä tiloissa on avara aula, Dún Restaurant ravintola sekä Hardys Bar , ja Lagrar Bar baarit. 
Pavillion Bar , Atrium och Bay Lounge tarjoilevat myös aterioita ja juomia 
 

Hotellissa on erinomainen The Pier health Club vapaa-ajan keskus, jossa on kuntosali, uima-allas ja sauna sekä 
kylpylähoitoja.  Laadukas hotelli lähellä Dublinia. 
 

Irlantilainen ilta The Merry Ploughboy pubissa 

    

Lähtö hotellista bussilla klo 18:30 irlantilaiseen iltaan. 
 

Merry Ploughboys Pub ravintolassa järjestetään iltaisin irlantilaisia iltoja, joiden ohjelmassa on 3-ruokalajin 
illallinen ja show, jossa esiintyy Merry Ploughboys yhtye. Illan aikana on irlantilainen tanssishow, jossa 
esiintyy The Merry Ploughboy’s Irish Dancers -tanssiryhmä.  
 

Ilta alkaa klo 19:00 ja päättyy noin klo 22:00. Kuljetus Royal Marine hotelliin.  

 

5. PÄIVÄ 5 torstai 12.6.2025 , aamiainen, lounas  

 
Irlantilainen aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja lähtö päivän puutarhavierailuihin 
Dublinin alueella. 
Lähtö hotellista ja kuljetus päivän ensimmäisen puutarhavierailuun. 
 

Vierailu Pynecot Garden puutarhassa 
Pynecot Garden sijaitsee Dublinin Dundrumin kaupunginosan lähellä, kaupungin eteläpuolella. Suurin osa 
täällä olevista alkuperäisistä taloista rakennettiin ensimmäisestä maailmansodasta palaaville sotilaille ja 
merimiehille. 
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Näissä taloissa oli suuri puutarha, joka täydensi kotitalouksia tuoreilla tuotteilla. Ann Bradyn perhe osti 
kiinteistön vuonna 1989 ja aloitti heti puutarhan kunnostamisen.   Pynekottipuutarhassa on  väriteemaisia 
reunuksia täynnä monivuotisia kasveja, pensaita ja puita. Istutukset sisältävät  ruusuja, salviaa ja daaliaa ja  
yksivuotiset kasvit tarjoavat väriä koko kauden ajan. 
 

    

Vierailu Ardán Garden puutarhassa 

    

Nualan ja Conallin yksityispuutarha sijaitsee kukkulan rinteellä lähellä merenrantaa. Paikka oli karua rantaa, 
kun puutarhan rakentaminen 20 vuotta sitten alkoi, mutta vähitellen siitä muodostui mitä viehättävin 
perenna- ja veistospuutarha, jossa kuvanveistäjäisäntämme taideteokset pääsevät oikeuksiinsa. Nualan ja 
Conallin intohimo ja taito näkyvät erilaisissa istutusalueissa, mukaan lukien suuret tiheästi istutetut 
nurmialueet, valkoinen puutarha, eksoottinen puutarha lampineen, suopuutarha, kasvimaa, pieni metsäalue 
ja luonnon kivien kokoelma. 
 

Puutarha houkuttelee monimuotoisuudellaan myös luonnoneläimiä, minkä ansiosta se on otettu osaksi 
Unescon suojelemaa Dublinin lahden biosfäärialuetta. 
 

Puutarha on saanut paljon huomiota mediassa, siitä on tehty useita lehtijuttuja ja tv-ohjelmia. 
 

Jäähyväislounas Abbey Tavern pubissa 

    

Abbey Tavern pubissa on viihtyisä tunnelma ja perinteistä pubiruokaa. Pubi sijaitsee Howthin kalastajakylässä 
ja on suosittu paikallisten keskuudessa. Pubi on tunnettu viihtyisästä tunnelmasta ja tunnelmallisista 
takkatulista, joissa palaa turvebriketit. Tyypillinen irlantilainen pubi! Abbey Tavern -baari on vuosien 

mittaan toivottanut monet kuuluisat ihmiset tervetulleiksi ovistaan. Monacon prinsessa Grace ja 
prinssi Rainier, Ted Kennedy, Garth Brooks, Neil Diamond, Katherine Hepburn, John Wayne, Kate 
Beckinsdale ja Pierse Brosnan – vain muutamia mainitakseni – ovat kaikki tehneet vierailusta The 
Abbey Tavernissa "pakko tehdä" heidän vierailunsa Dubliniin. 
 

Lounaan jälkeen kuljetus lentokentälle, jonne saavutaan viimeistään klo 16:00. 
 

Paluulento Helsinkiin , Finnair vuorolla AY1386  klo 18:05, joka saapuu Helsinkiin 23.05 ja bussimatka  
Etelä- Karjalaan odottaa.  
 

              TÄMÄ SINUN TÄYTYY KOKEA !  SLAN ABHAILE, NÄKEMIIN !  
 


